МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД№ 74 «ВИННИ-ПУХ» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

от «30 » _71 2020
№ 20/1

т. Северодвинск
В

‚Архангельской области

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОЛОЖЕНИЯ

ом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии
28.12.2010 №390-ФЗ «О безопасности», В

15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию
бщественной безопасности, предупреждения

акций и других противоправных проявлений
технического персонала МБДОУ

В соответствии с Федеральным закон

терроризму», Федеральным законом от

соответствии с Указом Президента РФ от

терроризму» и в целях обеспечения ©

эможных террористических, экстремистских
‘в отношении обучающихся, педагогических работников и

ПРИКАЗЫВАЮ:

о пропускном и внутриобъектовом режиме в муниципальном
Утвердить Положение

ад №74 «Винни-Пух»
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский ©:

‚комбинированного вида»,
2, Положение об организации пропускного режима муниципального бюджетного

`лошкольного образовательного—учреждения «Детский сад|№74 «Винни-Пух»

комбинированного вида», утвержденное приказом от 10.02.2014 №21 признать

утратившим силу © 30.11.2020.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
`

у
О.К. Колобова